
 

 

IL PRESIDENTE 

VISTO il bando per elezioni di Direttore di Scuola di Specializzazione in Medicina del Lavoro emanato 
con prot. n. 64230 del 17/04/2024. 

CONSIDERATO il verbale di scrutinio prot. n. 72452 -03/05/24, in cui si rileva che le elezioni per Direttore 
di Scuola di Specializzazione in Medicina del Lavoro sono state annullate per verificata irregolarità della 
procedura elettorale.  la piattaforma Eligo per un mero errore amministrativo presentava la possibilità 
di votare un candidato non eleggibile. 

RITENUTO di dover fissare una nuova data di elezione in luogo di quella del già menzionato bando. 

 

DISPONE 

Che le elezioni per Direttore di Scuola di Specializzazione in Medicina del Lavoro si terranno il 14/05 
2024 in prima sessione, dalle ore 09:00 alle ore 16:00. Nella prima sessione di voto il Direttore è eletto a 

maggioranza assoluta degli aventi diritto. 

Nel caso in cui non venisse raggiunto il quorum prescritto, una seconda sessione di voto è indetta per il giorno 

20/05/2024, dalle ore 09:00 alle ore 12:00. 

 

Restano ferme tutte le altre disposizioni del bando per elezione di Scuola di Specializzazione in 
Medicina del Lavoro n. 64230 del 17/04/2024. 

 

Il Presidente della Scuola di Medicina e Chirurgia 

Marcello Ciaccio 

 


		2024-05-08T12:13:25+0000
	Marcello Ciaccio




